
 

UCHWAŁA NR XVII/265/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK  

z dnia 06 lutego 2020 r.  

 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579 oraz z 2020 r., poz. 150) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 

1309, 1696, 1815 i 1571) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/32/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 grudnia  2018 r.  

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 151) 

zmienionej uchwałą Nr VII/79/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 17 kwietnia 2019 r. (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 2367), § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości 

uiszczają za miesiąc kalendarzowy z góry bez wezwania do 10 dnia każdego miesiąca 

z zastrzeżeniem postanowień ust. 2” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-24T09:48:18+0100




